

Company for the quarter ended June 30, 2015.
 For HealthFore Technologies Limited
 Sd/-
 Shikha Rastogi
 Manager - Legal & Company Secretary

In lieu of the above. Any person having any objection to the original share certificate(s) requested to lodge his/her/their objection thereto at the above address or to their Registrars C.B. Manag Bondel Road; KOLKATTA-700019. in writing with publication of this notice
 Place :RAMAN
 Date : 22-07-2015
 NIRMAL OS
 Bank Bazaar
 P.O.RAMAN

ASHIRWAD STEELS & INDUSTRIES LIMITED
 L51909WB1986PLC040201
 Office: 6, Waterloo Street, Room No. 506, 5th Floor, Kolkata - 700069
NOTICE
 Pursuant to clause 41 of the Listing Agreement with you; Notice is hereby given that a Meeting of the Board of Directors of the Company shall be held at the Registered Office of the Company on Monday the 3rd of July, 2015 at 3.00 pm to consider and approve the Unaudited Financial results of the Company for the quarter ended June, 2015.
 By Order of the Board
 Ashirwad Steels & Industries Ltd.
 Kolkata Manisha Chopra
 Company Secretary
 22.07.2015

ORIENT INTERNATIONAL LIMITED
 CIN : L27310WB1981PLC034139
 Registered Office: "Trinity Plaza", 3rd Floor, 84/1A, Topsia Road (South), Kolkata-700046
NOTICE
 Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 30th July, 2015 to consider and take on record, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2015.
 By Order of the Board
 For Orient International Ltd.
 Place: Kolkata K. K. Ganeriwala
 Date : 22.07.2015 (Director)

TEA TIME LIMITED
 CIN : L01132WB1979PLC032246
 Registered Office: "Trinity Plaza", 3rd Floor, 84/1A, Topsia Road (South), Kolkata-700046
NOTICE
 Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, Notice is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 30th July, 2015 to consider and take on record, inter alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30th June, 2015.
 By Order of the Board
 For Tea Time Ltd.
 Place: Kolkata K. K. Ganeriwala
 Date : 22.07.2015 (Director)

AI CHAM
 25, PRINCE STREET
 PH: 2237
 FAX: G.P.O. Box
 CIN
 E-mail
 W
 Notice is hereby
 Register of the
 closed from 7th
 days inclusive
 Meeting of the
 on 14th August
 Bengal National
 1st Floor, 23, S
 Place: Kolkata
 Date: 23.07.2

HOWRAH MUNICIPAL CORPORATION
 4, MAHATMA GANDHI ROAD, HOWRAH - 711001
 Bally Sub Office
 01/AE (Rds)/ Bally sub office/ 15-16 Date : 22.07.2015
Sealed Tender Notice
 Tenders in prescribed form are being invited by Assistant Engineer (Roads & Water Works), Bally Sub Office under Howrah Municipal Corporation for Improvement works for different Roads in Bally Sub Office area from bonafide contractors who have experience in similar nature of work. Related information will be available from the Dept. of A.E (Rds & Water Works) Bally Sub Office, H.M.C from 12.00 to 4.00 pm. (Except Saturday). Date of submission of application 27.07.2015 upto 2.00 pm at the office Chamber of A.E (Rds & Water Works) Bally Sub Office HMC Annex Building. HMC authority reserves the right to reject any application without assigning any reason.
 5-16

HINDUSTHAN TEA & TRADING CO. LIMITED
 Regd. Office: 5/1A, Hungerford Street, Kolkata-700017
 Ph: 2289-0193, Fax: 2287-5783
 Email: as2909@rediffmail.com
 CIN- L51226WB1954PLC022034
NOTICE
 NOTICE is hereby given that the Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, 30th July, 2015 at 11 A.M. at its Registered Office situated at 5/1A, Hungerford Street, Kolkata -700017, to take on record the Unaudited Financial Results of the Company (Provisional) for the Quarter Ended 30th June, 2015.
 By Order of the Board
 Sd/- Manoj Kr. Bhagat
 Director
 Place : Kolkata
 Dated : 22.07.2015 (Din: 00088842)

BANGALURU
 Regd. Off.:
 Ab
 Basava
 Email:
 Website:
 CIN:
 Pursuant to
 Agreement,
 Meeting of
 Company
 August, 2015
 Office "Anar
 floor, room
 and approval
 for the Quar
 For
 Place: Koll
 Date : 22.0

News Paper: Financial Express
 Published on: 23/07/15

OK
 Ramani

PIONEER DISTILLERIES LIMITED
 Registered Office: UB House, Plot No. 36, Street No. 4, Srinagar Colony, Hyderabad - 500
 Corporate Identity Number: L24116AP1992PLC055108
 040 6674 7388 Fax: 040 6674 7388
 www.pioneerdistilleries.com

বক্তব্যে খামেনি বলেন, ছবি বিশ্বশক্তি, সঙ্গে পারমাণবিক চুক্তি ফলে তেহরানের সঙ্গে ওয়াশিংটনের সম্পর্ক কিংবা ইরানের মধ্যপ্রাচ্য নীতিতে

বিন রয়

কয়েক বছর ধরে পাকিস্তানে নতুন নতুন ছবি হচ্ছে এবং কাহিনীগুলোও খুব সচেতনভাবে নির্মাণ করা হচ্ছে। তিনি বলেন, গ্রামার মনে হচ্ছে যে আমি এই ইন্ডাস্ট্রির পুনর্জীবনের জন্য কাজ করছি এবং আমার মতো আরও মনেকের সিনেমা নিয়ে কাজ করা উচিত, যেন আমরা এই চলচ্চিত্র শিল্পটাকে একটা শক্তিশালী ভাষায় দাঁড় করাতে পারি। বিন রয়ের কাহিনী সম্পূর্ণ রোমাঞ্চ-ধর্মী। রোমাঞ্চিক গান ও নাচে মুগ্ধ ছবিটি তাই আলাদাভাবে শর্কদের আকৃষ্ট করবে বলে মনে করছেন অভিনেতা রোহান শেখ। তিনি বলেন, নব্বইয়ের দশকে সিনেমার চলনায় এখনকার সিনেমা অনেক আলাদা। এখনকার নির্মাণ একরকম ছিল, স্টাইল শর্কদের টানত। এখন যুক্তির যুগ আর খুব সহজেই সব টনা, খবর পাওয়া যায়। সিনেমার কাজেও এখন নতুন তুন প্রযুক্তির ব্যবহার হচ্ছে নতুন তুন ভিডিও ক্যামেরা, এডিটিং সফটওয়্যার সবকিছু কাজে লাগিয়ে সিনেমা তৈরি হচ্ছে। কাহিনীতেও গতিশীল এসেছে। হিঃদি সিনেমার রীতি, অভিনেতারাও এখানে আসছেন, অনেক সিনেমার শুটিং হচ্ছে পাকিস্তানে। সুতরাং এখন লোকেরা করার অনেক সুযোগ। পারমাণবিক-ধর্মী ছবি বিন রয় যদি সফল হয় তবে তাহলে এটা স্পষ্টত যে পাকিস্তান ফিল্ম ইন্ডাস্ট্রিতে এমন অনেক সিনেমা নির্মাণ করা হবে।

প্রেসিডেন্ট বাশার আল আসাদের সরকার এবং ফিলিস্তিনে হামাসের প্রতি ইরানের সমর্থন অব্যাহত থাকবে। খামেনির মন্তব্যের প্রেক্ষাপটে জন কেবি বলেন, এই পর্যায়ে এসে তাঁর পরিচিতি ছাড়া, একে (খামেনির বক্তব্য) কীভাবে ব্যাখ্যা করা যায় আমি জানি না। এটি তাঁর ব্যক্তিগত ব্যাপার। মার্কিন পররাষ্ট্রমন্ত্রী আন্ড্রু বালেন, কিন্তু আমি জানি, মাঝেমধ্যে প্রকাশ্যে করা অনেক মন্তব্য এবং প্রকৃত বিষয় ভিন্নভাবে ডালপালা ছড়ায়। যদি এই হয় নীতি, তাহলে তা খুবই বিরক্তিকর, খুবই অস্বস্তিকর। ইরানে রাষ্ট্রীয় পর্যায়ে প্রত্যেকের সিদ্ধান্তে খামেনির কথাই শেষ

ইরানের হস্তক্ষেপ মোকাবিলায় আরব মিত্রদের সামর্থ্য আছে বলেই মনে করে যুক্তরাষ্ট্র। এদিকে, ইরানের পররাষ্ট্রমন্ত্রী জাভেদ জারিফ মঙ্গলবার নিজ দেশের পার্লামেন্টে চুক্তিটির পক্ষে তাঁর দৃঢ় অবস্থানের কথা তুলে ধরে বলেন, এটি একটি ভারসাম্যপূর্ণ চুক্তি। চুক্তিটি সম্পন্ন করতে সমঝোতায় পৌঁছানোর প্রয়োজন ছিল। চুক্তিটি সম্পন্ন হওয়ার ফলে আগামী কয়েক মাসের মধ্যেই তেহরানের ওপর থেকে জাতিসংঘ ও পশ্চিমী দেশগুলোর অবরোধ তুলে নেওয়া হবে।

এইচ এস আই এল লিমিটেড
 CIN : L51433WB1960 PLC024539
 রেজি : ২ রেড জেস ভেস, কলকাতা-৭০০০০১

বিজ্ঞপ্তি
 ৩০ জুন, ২০১৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অপরিষ্কৃত আর্থিক হিসাবের ফলাফল অনুমোদন ও বিবেচনা করার জন্য গুর্গাওতে ৩০-৭-২০১৫-তে ত্রৈমাসিক বার্ষিক ফলাফল ও ব্যবহারিক মূলধন পর্যালোচনার সভা সংস্থার পরিচালকবর্গের সভা অনুষ্ঠিত হবে।

এইচ এস আই এল লিমিটেড এর পক্ষে
 স্বা/-
 (পায়েল এম পুরি)
 তারিখ : ২১-০৭-২০১৫ ডিরেক্টর

হিন্দুস্তান টি অ্যান্ড ট্রেডিং কোঃ লিমিটেড
 রেজি : ৫/১এ, হাঙ্গারকোর্ড স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭
 ফোন : ২২৮৯-০১৯৩, ফ্যাক্স : ২২৮৭-৫৭৮৩
 ইমেইল : as.2009@rediffmail.com
 CIN : L51226WB1954 PLC022034

বিজ্ঞপ্তি
 এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে ৩০ জুন, ২০১৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অপরিষ্কৃত আর্থিক হিসাবের ফলাফল (সাময়িক) গৃহীত করার জন্য বৃহস্পতিবার ৩০ জুলাই, ২০১৫-তে বেলা ১১টার সময় সংস্থার পরিচালকবর্গের সভা অনুষ্ঠিত হবে সংস্থার রেজিস্টার্ড অফিসে ৫/১এ, হাঙ্গারকোর্ড স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০১৭।

বোর্ডের আদেশানুসারে
 স্বা/-
 মনোজ কুমার ভগত
 ডিরেক্টর
 স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ২২-০৭-২০১৫ DIN : 0088842

 **KIRAN VYAPAR LIMITED**

Regd. Office : 706, 7th Floor, "Krishna" 224, A.J.C Bose Road, Kolkata- 700 017
 Email: kvl@inbgroup.com
 Website: www.inbgroup.com
 Phone: (033) 2223 0016/18
 Fax: (033) 2223 1569
 CIN: L51909WB1995PLC071730

NOTICE
 Pursuant to Clause 41 of the Listing Agreement, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Monday, the 3rd day of August, 2015, *inter alia*, to consider, approve and take on record the Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2015 and any other matter with the permission of the Chair.

For Kiran Vyapar Limited
 Sd/-
 Place: Kolkata Aakash Jain
 Date: 22.07.2015 Company Secretary

আশীর্বাদ স্টীলস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড
 CIN : L51909WB1986 PLC040201
 রেজি : ৬ ওয়াটার স্ট্রিট, কলকাতা-৭০০০০৬

বিজ্ঞপ্তি
 তালিকাভুক্ত চুক্তির ৪১ নং ধারা অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি করা হচ্ছে যে ৩০-০৬-২০১৫-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের অপরিষ্কৃত আর্থিক হিসাবের ফলাফল বিবেচনা করার জন্য সোমবার ৩ আগস্ট, ২০১৫-তে বিকাল ৩টার সময় সংস্থার পরিচালকবর্গের সভা অনুষ্ঠিত হবে সংস্থার রেজিস্টার্ড অফিসে।

বোর্ডের আদেশানুসারে
 আশীর্বাদ স্টীলস অ্যান্ড ইন্ডাস্ট্রিস লিমিটেড এর পক্ষে
 মনোজ কুমার ভগত
 কোম্পানি সেক্রেটারি
 স্থান : কলকাতা
 তারিখ : ২২-০৭-২০১৫

News Paper: Kalandar.
 Published on: 23/07/2015